様式第１号（第9条関係）
令和　　年　　月　　日

厚真町長　宮坂　尚市朗　　様

補助申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

厚真町被災家屋等解体事業費補助金交付申請書

　平成３０年９月６日に発生した北海道胆振東部地震に係る被災家屋等解体事業費補助金の交付を受けたいので、厚真町被災家屋等解体事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

　１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

　２　被災の原因
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　平成３０年北海道胆振東部地震

　３　解体家屋等の概要
　　　所在地
　　　構造等
　　　面　積
　４　経費の配分
　　　町補助金　　　　　　　　　　円
　　　自己資金　　　　　　　　　　円
　　　合　　計　　　　　　　　　　円
　５　実施期間
　　　着手　　　　　年　　月　　日
　　　完了　　　　　年　　月　　日
　６　添付書類
　　(1)　解体家屋等のり災証明書の写し
　　(2)　解体工事費の領収書の写し
　　(3)　解体経費の見積書又は契約書の写し
　　(4)　解体前の家屋等の写真